PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS
CNPJ nº. 44.229.805/0001-87 - Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro

Cássia dos Coqueiros – SP       Cep: 14260-000 – PABX: (16) 3669-1123 / (16) 3669-1201
  E-mail: prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2026

                                     A Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros, através do Prefeito

do Município, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

torna público a classificação do Processo Seletivo Simplificado 002/2026.

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Ordem Nome Situação

1ª ALINE APARECIDA DIAS Deferida
2ª ANDRESSA BASTOS DE SOUZA Deferida
3ª ADNNA BEATRIZ BARBOSA CABRAL Deferida
4ª SELMA SOLINO Deferida
5ª STEFANI VERGILIO DOS SANTOS Deferida
6ª VIVIANE DE JESUS MORENO Deferida
7ª JOSIANE SOARES DE JESUS SILVA Deferida
8ª DANIELLE BRITO DOS SANTOS Deferida
9ª BEATRIZ BARBOSA DA SILVA MARTINS Deferida
10ª JANAINA ROCHA DA SILVA Deferida
11ª ESTEFANI CRISTINA DAS CHAGAS Deferida
12ª ELUANA MIRIAN DE SOUZA COSTA Deferida
13ª DANIELA TORTOSA BAQUETA Indeferida

                                      Os candidatos acima classificados serão convocados de acordo

com a necessidade de cada departamento.

                                       Este edital entra em vigor na data de sua divulgação.

Cássia dos Coqueiros, 28 de janeiro de 2026.

SILVIO SANTOS DOS REIS FARIA

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

		2026-01-28T12:37:34-0300
	SILVIO SANTOS DOS REIS FARIA:16406576810